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ZESTAW WIERTEŁ 6 SZT.
POINTTEQ DO METALU
2,3,4,5,6,8MM

Cena 28,00 zł

Cena poprzednia 29,88 zł

Numer katalogowy B 2608577346

Kod producenta 2608577346

Kod EAN 3165140917643

Producent BOSCH

Opis produktu
Wiertła Bosch HSS PointTeQ zapewniają większą produktywność i dłuższą żywotność wiertła.
Aby zwiększyć wydajność wiertła, spiralny rowek wiertła pokryty jest tlenkiem w celu zmniejszenia tarcia.
ułatwia usuwanie wiórów, a także przyspiesza wiercenie.
Ostrze samoostrzące zapobiega przesuwaniu się wiertła po obrabianym przedmiocie, co zapewnia łatwe i szybkie wiercenie.

Zestaw zawiera wiertła:
Średnica mm
2,0
3,0
4,0
5,0
6,0
8,0
Długość robocza mm
24
33
43
52
57
75

Materiały do obróbki: Metale żelazne

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://termix24.pl/zestaw-wiertel-6-szt-pointteq-do-metalu-2-3-4-5-6-8mm-p-27901.html
http://www.tcpdf.org

